

Pachet birotica TN

I.D.: 74880653

Data publicarii	31.10.22	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.548,89 RON - 6.548,89 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Biblioraft 8cm buc 50 9.76 488 Pix Faber Castell RX5 0.5 albastru buc 50 2.82 141 Pix BIC buc 100 0.91 91 Pix metalic Cosmo buc 100 2.09 209 Posti It Index 20x50mm 4 culori set 35 1.07 37.45 Alonje indosariere25/set set 20 4.54 90.8 Separator carton 10.5x24,100/set set 15 17.39 260.85 Marker permanent CD 1-3mm buc 15 1.51 22.65 Textmarker 4/set set 10 5.5 55 Agrafe birou 33mm cut 20 1.24 24.8 Corector banda 4.2mmx15m buc 25 8.46 211.5 Creion 0.7mm Rotring Tikky buc 10 11.34 113.4 Mina creion 0.5mm Rotring buc 10 3.78 37.8 Mina creion 0.7mm Rotring set 10 3.78 37.8 Capsator 24/6 buc 8 21.68 173.44 Capse 24/6 cut 20 0.96 19.2 Clips hartie 25mm 12 buc/cut cut 8 2.06 16.48 Clips hartie 41 mm 12buc/cut cut 9 5.71 51.39 Clips hartie 51mm 12buc/cut cut 8 8.46 67.68 Cutter mare 18cm buc 10 4.4 44 Perforator 40 coli buc 6 25.93 155.58 Decapsator buc 10 2.05 20.5 Chitancier A6 3 exemplare buc 10 7.63 76.3 Foaie de parcurs persoane A4 buc 10 21.45 214.5 Foaie colectiva de prezenta buc 10 10.52 105.2 Condica prezenta A4 70 pers 100 file buc 10 10.59 105.9 Nota receptie si const. dif. 7 col (fara TVA) autocopiativ 14-3-1A t2 buc 10 21.45 214.5 Dosar plastic cu sina buc 200 0.69 138 Folie protectie A4 45 micron 100 buc/set buc 20 17.88 357.6 Dosar incopciat buc 100 1.16 116 Calculator 16 dig buc 10 36.44 364.4 Plic DL 110x220 80g buc 500 0.12 60 Banda adeziva 48x66 acrilic transparenta rola 12 4.13 49.56 Banda adeziva 19mmx33m buc 15 1.12 16.8 Hart
